20150601版

　　　　 第１号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

注　認証番号の欄は，導入した環境マネジメントシステムについて第三者の認証を受けている場合にのみ記入してください。

事 業 活 動 に 係 る 法 令 の 遵 守 の 状 況

省エネルギー推進委員会において、EMS推進部会の設置および環境マネジメント
システムとしてKESの採用を決定した。今年度中のKES登録完了に向け、作業を開
始した。

環境に配慮した事業活動を自主的に進めていくため
の目標（以下「目標」という。）

目標を達成するための取組の成果及び当該成果に対
する評価

基 本 方 針

環境マネジメントシステムの評価及び見直しの内容

目 標 を 達 成 す る た め の 取 組 の 進 捗 状 況

環境マネジメントシステム導入報告書

未導入

報告者の氏名（法人にあっては，名称及び代表者名）

学校法人同志社　理事長　八田　英二

　京都市地球温暖化対策条例第２２条第２項の規定により報告します。

導 入 年 月 日

認 証 番 号

目 標 を 達 成 す る た め の 取 組 の 内 容

（ 宛 先 ） 京 都 市 長

報告者の住所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
京都市上京区今出川通烏丸東入玄武町601番地

適 用 範 囲

　　　　　　　　 　　　　平成２９年　７月２７日

環 境 マ ネ ジ メ ン ト シ ス テ ム の 名 称